



Odpowiedzi na pytania w przetargu pn. „Dostawa, montaż i uruchomienie sitopiaskownika na przepływ 140 l/s na terenie oczyszczalni ścieków w Łęczycy”.

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający będzie traktował równoważnie jedną referencję z dwoma urządzeniami na obiekcie?

Odpowiedź: Zamawiający uzna referencję składającą się dostawy 2 urządzeń jako spełniającą wymóg.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie które będzie miało przenośniki wałowe dla skratek i piasku?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenia posiadające przenośniki transportowe piaski i skratek w wykonaniu z wałem.

Pytanie nr 3: Czy istnieje możliwość rozszerzenia szerokości ustawienia sito-piaskownika z 1.7 m do 2.23 m?

Odpowiedź: Nie ma możliwości zwiększenia szerokości piaskownika, możliwe jest za to zwiększenie wysokości bo urządzenie jest wysoko wyniesione nad teren posadzki pomieszczenia.

Jednocześnie przypominamy, że wszystkie pytania co do treści SWZ powinny być zadawane – zgodnie z treścią SWZ – poprzez Platformę Zakupową Zamawiającego i dedykowaną powyższemu postępowaniu stronę internetową Platformy.

Łukasz Grzybek
Pełnomocnik Zamawiającego